

Tecnotree

**Empowering Digitally
Connected
Communities**

Puolivuosikatsaus H1 2026



Tecnotree Oyj:n puolivuositarkastus 1.1.–30.6.2026 (tilintarkastamaton)

Vahva orgaaninen liikevaihdon kasvu kannattavan liiketoiminnan tukemana

H1-tulokset

- Liikevaihto oli 36,8 miljoonaa euroa (34,2) kasvaen +7,5 % vertailukaudesta, 37,6 miljoonaa euroa ja +10,0 % kiintein valuuttakurssein.
- Liikevoitto oli 13,2 miljoonaa euroa (9,6) kasvaen +38,1 % vertailukaudesta.
- Liikevoittoprosentti oli 36,0 % (28,0 %).
- Valuuttakurssivoitot ja -tappiot olivat 1,5 miljoonaa euroa (-4,0).
- Kauden tulos oli 4,5 miljoonaa euroa (2,6) kasvaen +73,5 % vertailukaudesta.
- Vapaa kassavirta oli 2,1 miljoonaa euroa (2,1) kasvaen +2,1 % vertailukaudesta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,2 euroa (0,2 euroa).
- Tilauskanta kauden lopussa oli 106,3 miljoonaa euroa (105,7) kasvaen +0,6 % vertailukaudesta.

Q2-tulokset

- Liikevaihto oli 19,9 miljoonaa euroa (17,3) kasvaen +14,9 % vertailukaudesta, 20,5 miljoonaa euroa ja +18,5 % kiintein valuuttakurssein.
- Liikevoitto oli 8,6 miljoonaa euroa (5,1) kasvaen +70,7 % vertailukaudesta.
- Liikevoittoprosentti oli 43,3 % (29,2 %).
- Valuuttakurssivoitot ja -tappiot olivat 0,5 miljoonaa euroa (-2,7).
- Kauden tulos oli 2,4 miljoonaa euroa (1,0) kasvaen +127,6 % vertailukaudesta.
- Vapaa kassavirta oli 1,9 miljoonaa euroa (1,1) kasvaen +79,5 % vertailukaudesta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,1 euroa (0,1 euroa).

Avainluvut, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	19,9	17,3	36,8	34,2	72,4
Liikevoitto	8,6	5,1	13,2	9,6	25,6
Voitto ennen veroja	2,9	2,1	5,7	4,4	15,4
Oikaistu kauden tulos ¹	7,6	1,0	9,6	2,6	16,4
Kertaluonteiset erät	-5,2	0,0	-5,2	0,0	-6,2
Kauden tulos	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2
Osakekohtainen tulos, euroa	0,10	0,06	0,21	0,15	0,60
Tilaukanta	106,3	105,7	106,3	105,7	107,5
Vapaa kassavirta	1,9	1,1	2,1	2,1	4,6
Rahavarojen muutos	2,1	1,2	1,7	2,3	2,1
Rahavarat	20,6	19,1	20,6	19,1	18,9
Omavaraisuusaste, % (oma pääoma/ (oma pääoma+velat))	82,2	68,5	82,2	68,5	67,4
Nettovelkaantumisaste, % (velat/oma pääoma)	3,2	5,7	3,2	5,7	5,3
Henkilöstö kauden lopussa	753	691	753	691	704

1) Oikaistu kauden tulos = kauden tulos ennen kertaluonteisia eräiä

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1–6/2026 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1–6/2025, ellei toisin mainita.

Kertaluonteisiin kuluihin sisältyi 5,2 miljoonan euron arvonalentumistappio myyntisaamisista.

Ohjeistus vuodelle 2026

- Liikevaihdon odotetaan kasvavan matalalla tai keskisuurella yksinumeroisella prosenttiluvulla kiintein valuuttakurssein.
- Koko vuoden vapaa kassavirta yli 5 miljoonaa euroa.

Oletukset vuodelle 2026

Vuoden 2026 vapaata kassavirtaa koskeva ohjeistus perustuu yhtiön tämänhetkiseen markkinanäkymään sekä valuuttakurssioletuksiin, erityisesti Yhdysvaltain dollarin heikentymiseen euroa vastaan.

Toimitusjohtajan katsaus:

Kasvatimme liikevaihtoa, pidimme kulut kurissa ja annoimme tekoälyn hoitaa raskaan työn toimituksissa

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla yhtiö jatkoi suurten asiakasohjelmiensa

toteuttamista ja piti tilauskannan vakaana. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta ja kannattavuus parani, kun taas saatavien kertymään vaikutti edelleen Lähi-idän geopoliittinen tilanne.

Liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 36,8 miljoonaa euroa. Liikevaihdon jakauma heijasti keväällä 2025 ilmoitettujen laajamittaisten toimitusten toteutusvaihetta, erityisesti MEA & APAC -alueella, jossa toimitusten osuus oli aiempaa suurempi. Lisenssituotot kirjataan tietyinä ajankohtana, ja niiden kertyminen riippuu sopimuksen mukaisten välitavoitteiden täyttymisestä; ensimmäisellä vuosipuoliskolla lisenssituottojen ajoitus painottui loppuvuoteen MEA-alueen asiakkaiden päätöksentekosyklien mukaisesti. Tilauskanta kauden lopussa oli 106,3 miljoonaa euroa, mikä heijastaa olemassa olevien ohjelmien jatkuvaa toimitusta sekä toistuvien sopimusten uusimista ja laajentumista.

Liiketoiminnan tulos ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli liikevoitto (EBIT) 13,2 miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 36,0 % (43,3 % toisella vuosineljänneksellä). Tähän vaikuttivat toiminnan kurinalaisuus, alustan skaalautuvuus sekä vuosina 2024–2025 toteutetun sopeuttamis- ja kustannustehokkuusohjelman koko kauden vaikutus, yhdessä yhtiön AI-Operations (AI-Ops) -kyvykkyyksien tuoman sisäisten toimintojen ja ylläpidon lisääntyneen automaation kanssa. Henkilöstökulut laskivat edellisvuodesta henkilöstömäärän kasvusta huolimatta, sillä rekrytointi kohdistettiin kustannustehokkaampiin toimitus- ja tekoälyavusteisiin tehtäviin. Kannattavuuteen vaikuttivat suotuisasti myös valuuttakurssimuutokset.

Vapaa kassavirta ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 2,1 miljoonaa euroa. Lähi-idän saatavien kertymään vaikutti edelleen alueen geopoliittinen tilanne. Yhtiö hallinnoi kassapainotustaan "Think Cash, Do Cash" -ohjelmansa sekä laskuttamalla sovittujen välitavoitteiden (milestone) täyttymisen perusteella. Myyntisaamisten kiertoaika (DSO) lyheni 143 päivään (175). Jäljellä oleva saatavakanta heijastaa pääosin suurten ohjelmien laskutuksen ajoitusta.

Toisella vuosineljänneksellä yhtiö kirjasi 5,2 miljoonan euron arvonalentumistappion kahdesta myyntisaamisesta, toinen Australaasiassa ja toinen Lähi-idässä. Australaasian maan valuuttakriisin vuoksi aiempaa sopimusta järjestellään parhaillaan uudelleen yhdessä Australian hallituksen kanssa uudeksi sopimukseksi, jonka ehdot kestävät valuuttakurssivaihteluita aiempaa paremmin. Jälkimmäinen, määrältään pienempi arvonalentumistappio, liittyy Lähi-idän saatavaan. Arvonalentuminen heijastaa näiden yksittäisten saatavien arvioitua kerrytettävyyttä raportointipäivänä, eikä sillä ole vaikutusta yhtiön muihin asiakassuhteisiin tai käynnissä oleviin ohjelmiin.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla yhtiö jatkoi alustansa kehittämistä, mukaan lukien tekoälykyvykkyyksien laajentamista koko digitaalisessa BSS-teknologiapinossaan. Kasvua nähtiin edelleen kaikilla alueilla. Pohjois-Amerikassa TELUS valitsi Tecnotreen yhdessä Albionin kanssa toimittamaan lisäarvopalvelualustan (Value-Added Services -alusta). Costa Ricassa televiestintäalan valvontaviranomainen SUTEL otti käyttöön alustan matkapuhelinten prepaid-liittymien rekisteröintiin, sisältäen henkilöllisyyden tarkistuksen ja väärinkäytösten eston.

Tecnotree laajensi Gartner®-tunnustuksiaan tekoälyn, monetisoinnin, B2B2X:n ja yrityshinnoittelun (Enterprise Pricing) osalta neljässä Gartnerin® viestintäalan Hype Cycle

-raportissa. Tunnustuksia täydensivät Asian Telecom Awards- ja Fast Mode CX Awards -palkinnot sekä sijoittuminen Fast Mode 100 -listalle, mikä vahvistaa Tecnotreen asemaa nopeasti kasvavilla digitaalisen murroksen markkinoilla.

Yhtiö seuraa jatkossakin Lähi-idän tilannetta ja keskittyy toiminnan vakauden ja asiakastoimitusten ylläpitämiseen. Yhtiön aiemmin antama ohjeistus vuodelle 2026 pysyy ennallaan.

Haluan kiittää osakkeenomistajiamme, asiakkaitamme ja Tecnotree-kollegojani jatkuvasta tuesta ja luottamuksesta, kun rakennamme vahvempaa ja kestävämpää Tecnotreetä.

Gartner ei suosittele mitään julkaisuissaan kuvattua yritystä, toimittajaa, tuotetta tai palvelua, eikä se neuvo teknologian käyttäjiä valitsemaan ainoastaan korkeimmat arvosanat tai muut tunnustukset saaneita toimittajia. Gartnerin julkaisut edustavat Gartnerin liiketoiminta- ja teknologiakatsausorganisaation näkemyksiä, eikä niitä tule tulkita tosiasiaväittäminä. Gartner ei anna mitään suoraa tai välillisiä takuita tämän julkaisun osalta, mukaan lukien takuita kaupallisesta hyödynnettävyydestä tai soveltuvuudesta tiettyyn tarkoitukseen.

Ensimmäisen vuosipuoliskon taloudellinen suorituskyky

Liikevaihto

Katsauskauden liikevaihto oli 36,8 miljoonaa euroa (34,2) ja oli 7,5 % korkeampi kuin vertailukaudella. Liikevaihto lisensseistä oli 5,9 miljoonaa euroa (10,3), toimituksista 15,6 miljoonaa euroa (9,8) ja ylläpito- ja hallintapalveluista 15,4 miljoonaa euroa (14,2).

Katsauskauden lopun tilauskanta oli 106,3 miljoonaa euroa (105,7) kasvaen 0,6 % vertailukaudesta.

Liikevaihto maantieteellisesti

Katsauskaudella Europe & Americas -alueen liikevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa (9,0), kun taas MEA & APAC -alueen liikevaihto oli 28,0 miljoonaa euroa (25,2).

Kuvaukset eri tuottotyypeistä, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Lisenssit	3,7	6,0	5,9	10,3	14,5
Toimitus	7,2	4,7	15,6	9,8	24,8
Ylläpito- ja hallintapalvelut	9,0	6,6	15,4	14,2	33,1
Liikevaihto yhteensä	19,9	17,3	36,8	34,2	72,4

Myyntituottojen kirjaamisessa käytetyt menetelmät, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Tietyinä ajankohtana:					
Lisenssit	3,7	6,0	5,9	10,3	14,5
Ajan kuluessa:					
Toimitus	7,2	4,7	15,6	9,8	24,8
Ylläpito- ja hallintapalvelut	9,0	6,6	15,4	14,2	33,1
Liikevaihto yhteensä	19,9	17,3	36,8	34,2	72,4

Myyntituottojen kirjaaminen toimintasegmenteittäin, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Eurooppa & Amerikka:					
Lisenssit	0,2	5,6	1,6	5,7	5,7
Toimitus	2,9	0,6	3,7	1,4	3,4
Ylläpito- ja hallintapalvelut	1,5	0,1	3,4	1,9	8,6
Liikevaihto yhteensä	4,6	6,3	8,7	9,0	17,7
MEA & APAC:					
Lisenssit	3,5	0,5	4,2	4,6	8,8
Toimitus	4,3	4,1	11,8	8,4	21,4
Ylläpito- ja hallintapalvelut	7,5	6,5	12,0	12,2	24,5
Liikevaihto yhteensä	15,3	11,1	28,0	25,2	54,7

Tilaukanta toimintasegmenteittäin, EUR milj.	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Eurooppa & Amerikka	23,0	27,1	24,8
MEA & APAC	83,3	78,6	82,6
Tilaukanta yhteensä	106,3	105,7	107,5

Tuloskehitys

Katsauskauden liikevoitto oli 13,2 miljoonaa euroa (9,6) ja Kauden tulos 4,5 miljoonaa euroa (2,6). Toisen neljänneksen liikevoitto oli 8,6 miljoonaa euroa (5,1) ja Kauden tulos 2,4 miljoonaa euroa (1,0).

Katsauskauden rahoituserien valuuttakurssierot olivat 1,5 miljoonaa euroa (-4,0) ja toisella neljänneksellä 0,5 miljoonaa euroa (-2,7). Tähän vaikuttivat Yhdysvaltain dollarin vahvistuminen ja Intian rupian lievä heikentyminen suhteessa euroon.

Tuloslaskelman avainluvut, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	19,9	17,3	36,8	34,2	72,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Liiketoiminnan kulut	-11,3	-12,3	-23,5	-24,6	-46,9
Liikevoitto	8,6	5,1	13,2	9,6	25,6
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja	-1,0	-0,3	-3,9	-1,2	-0,2
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	0,5	-2,7	1,5	-4,0	-3,8
Tuloverot	-0,6	-1,0	-1,2	-1,8	-5,2
Oikaistu kauden tulos	7,6	1,0	9,6	2,6	16,4
Kertaluonteiset erät	-5,2	0,0	-5,2	0,0	-6,2
Kauden tulos	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2

Katsauskauden rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -7,6 miljoonaa euroa (-5,2) ja toisella neljänneksellä -5,7 miljoonaa euroa (-3,0). Toisella neljänneksellä kirjattiin 5,2 miljoonan euron kertaluonteinen myyntisaamisten arvonalentumistappio.

Rahoitustuotot ja -kulut, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Korkotuotot	0,0	0,1	0,3	0,1	0,1
Valuuttakurssivoitot	0,8	1,9	2,0	1,9	3,5
Muut rahoitustuotot	-0,0	-0,0	-0,0	-0,0	-0,0
Rahoitustuotot yhteensä	0,8	1,9	2,3	2,0	3,6
Korkokulut	-0,1	-0,3	-0,3	-0,7	-0,8
Valuuttakurssitappiot	-0,3	-4,5	-0,5	-5,9	-7,3
Muut rahoituskulut	-6,1	-0,1	-9,0	-0,6	-5,6
Rahoituskulut yhteensä	-6,5	-4,9	-9,9	-7,2	-13,7
Rahoituserät yhteensä	-5,7	-3,0	-7,6	-5,2	-10,1

Katsauskauden verot olivat -1,2 miljoonaa euroa (-1,8) ja toisella neljänneksellä -0,6 miljoonaa euroa (-1,0).

Tuloslaskelman verot, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Ulkomailla maksetut lähdeverot	-0,6	-0,7	-1,2	-1,2	-2,2
Lähdeveroajaksituksen muutos	0,1	0,0	0,1	0,0	-1,0
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	-0,0	-0,4	-0,1	-0,5	-2,0
Muut erät	-0,0	-0,0	-0,1	-0,1	-0,1
Tuloslaskelman verot yhteensä	-0,6	-1,0	-1,2	-1,8	-5,2

Rahoitus, kassavirta ja tase

Käyttöpääoma kasvoi katsauskauden aikana 1,4 miljoonalla eurolla (kasvoi 1,9) ja pieneni toisella vuosineljänneksellä 0,2 miljoonalla eurolla (kasvoi 2,3).

Käyttöpääoman muutos, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Lyhytaikaisten saamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-0,1	1,0	-3,6	2,9	-4,3
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	0,4	-3,3	2,2	-4,8	1,4
Käyttöpääoman muutos yhteensä	0,2	-2,3	-1,4	-1,9	-2,9

Projektitulot kirjataan muihin saamisiin. Kun sopimus sallii asiakkaan laskuttamisen, saamiset ryhmitellään uudelleen myyntisaamisiin.

Katsauskauden lopussa Tecnotreen rahavarat olivat yhteensä 20,6 miljoonaa euroa (19,1). Korolliset velat olivat 4,2 miljoonaa euroa (5,3), sisältäen 2,2 miljoonan euron (0,0) vuokrasopimusvelan.

Omaan pääomaan syntyi katsauskauden aikana 0,1 miljoonan euron (-3,0) muuntoero.

Liiketoiminnan kuvaus

TECNOTREE: TEKÖÄLYPOHJAINEN, KOKONAISVALTAINEN LIIKETOIMINNAN TUKIJÄRJESTELMÄ DIGITAALISESTI YHDISTETYILLE YHTEISÖILLE

Tecnotree toimii kokonaisvaltaisten digitaalisten liiketoimintaratkaisujen toimittajana digipalveluntarjoajille. Yhtiöllä on yli 40 vuoden syvälinen toimialaosaaminen sekä maailmanlaajuisesti todennettu toimitus- ja transformaatio-osaaminen. Tecnotreen tekoälypohjaiset, avoimeen lähdekoodiin perustuvat ratkaisut kattavat koko liiketoimintaprosessien sekä tilausten ja laskutuksen hallinnan kokonaisuuden (order-to-cash) teleoperaattoreille ja muille digipalveluntarjoajille.

Ratkaisut mahdollistavat viestintäpalveluntarjoajille liiketoiminnan laajentamisen ja

siirtymisen digipalveluntarjoajamalliin, mikä tukee tilaajakannan kasvua ja arvon luomista.

Perinteisten yhteyspalvelujen lisäksi Tecnotree tarjoaa tekoälypohjaisia lisäarvopalveluja (VAS), jotka kehittävät ääni-, viestintä- ja asiakasvuorovaikutuspalveluja. Yhtiön kehittyneet CPaaS-ominaisuudet tukevat Rich Communication Services (RCS) -palveluja, A2P-viestintää sekä monikanavaisia digitaalisia asiakaskokemuksia, ja ne auttavat operaattoreita vahvistamaan asiakasvuorovaikutusta sekä kasvattamaan tuottoja.

Gartnerin ja TM Forumin tunnustamana tekoälypohjaisen CSP-transformaation edelläkävijänä Tecnotree kiihdyttää ennustettavaa, skaalautuvaa ja kestäväää kasvua yli 90 operaattorille ja yli miljardille tilaajalle maailmanlaajuisesti. Järjestelmäintegraattoreille soveltuva arkkitehtuuri mahdollistaa laajentumisen johtaville kansainvälisille teleoperaattoreille, digitaalisesti kehittyville talouksille ja nopeasti kasvaville markkinoille sekä tukee operaattoreita tulevaisuuden digitaalisten palveluiden tarjoamisessa, taloudellisen osallisuuden edistämisessä ja pitkäjänteisen arvon luomisessa sijoittajille, yrityksille ja kuluttajille.

Geopoliittiset riskit

Yhtiön liikevaihdosta noin 30 % kohdistuu Lähi-idän alueelle, missä nykyinen geopoliittinen tilanne on lisännyt lyhyen aikavälin epävarmuutta projektien toimitusaikatauluihin, saamisten kotiuttamiseen ja operatiivisiin kustannuksiin liittyen. Yhtiön 27.1.2026 antama ja 25.2.2026 vahvistama taloudellinen ohjeistus vuodelle 2026 säilyy tässä vaiheessa ennallaan; yhtiö kuitenkin toteaa, että tilanteen kehittyminen edellyttää edelleen tiivistä seuranta.

Henkilöstö

Katsauskauden lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 753 (691) henkilöä.

Henkilöstö	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Henkilöstö kauden lopussa	753	691	704
Suomi	21	22	21
Intia	645	599	604
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	32	33	25
Muut maat	55	37	54
Henkilöstö keskimäärin	728	725	711
Henkilöstökulut (EUR milj.)	-8,3	-10,1	-19,3

Osakkeen kurssikehitys

Katsauskauden lopussa Tecnotree-konsernin oma pääoma oli 130,2 miljoonaa euroa (93,1) ja osakepääoma oli 1,3 miljoonaa euroa (1,3). Osakkeiden kokonaismäärä oli 22 834 773 osaketta, joista yhtiön hallussa 36 557. Oma pääoma osaketta kohden oli 5,70 euroa (5,46).

Katsauskauden aikana Tecnotreen osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä yhteensä 3 568 085 kappaletta (19 336 076 euroa) ollen 20,92 % osakkeiden kokonaismäärästä.

Katsauskauden aikana osakkeen ylin hinta oli 6,15 euroa ja alin 3,92 euroa. Keskihinta oli 5,42 euroa ja osakkeen päätöskurssi 30.6.2026 oli 5,67 euroa.

Osakekannan markkina-arvo 30. kesäkuuta 2026 oli 129,5 miljoonaa euroa.

Hallituksen valtuudet

Varsinainen yhtiökokous 15.4.2024 valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallituksella on valtuus päättää yhteensä enintään 2 500 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana joko maksua vastaan tai maksutta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen (suunnattu osakeanti). Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, omistuspohjan laajentamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen, hallituksen palkkioiden maksamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallituksella on oikeus päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista.

Valtuutus on voimassa viisi (5) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä lukien. Hallitus on käyttänyt tätä valtuutusta 12.6.2024 seuraavasti:

- Tecnotreen hallitus päätti laskea liikkeeseen vastikkeetta 700 000 Tecnotreen osaketta yhtiön itsensä merkittäväksi. Osakkeet käytetään myöhemmin yhtiön LTI Plan 4 -kannustinjärjestelmään perustuvien velvoitteiden täyttämiseen.
- Ylimääräisiin ehdollisiin osakepalkkioihin liittyvien velvollisuuksien täyttämiseksi Tecnotreen hallitus on päättänyt 400 000 osakkeen maksuttomasta osakeannista Tecnotree Oyj:lle.

Webcast sijoittajille ja medialle

Tecnotreen ensimmäisen puolen vuoden tuloswebcast järjestetään keskiviikkona 5.8.2026 klo 10.00. Osakkeenomistajat ja potentiaaliset sijoittajat voivat rekisteröityä ennakkoon ja liittyä online-esitykseen tämän linkin kautta: <https://zoom.us/j/96196439713>. Tilaisuus tallennetaan ja esitysmateriaalit tulevat saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen <https://sijoittajat.tecnotree.com/fi/>.

Yhtiökokous

Tecnotree Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2026 pidettiin 29.5.2026 virtuaalikokouksena. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2025 tilinpäätöksen. Yhtiökokous myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2025. Lisäksi yhtiökokous hyväksyi neuvoa-antavalla päätöksellä yhtiön toimielinten palkitsemisraportin.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti myös hallinnon jatkuvuuden, kun kaikki viisi nykyistä

hallituksen jäsentä valittiin uudelleen. Tietotili Audit Oy valittiin uudelleen yhtiön lakisääteiseksi tilintarkastajaksi ja kestävyysraportoinnin varmennuspalvelujen tarjoajaksi, ja KHT Kati Lagerlind toimii päävastuullisena tilintarkastajana. Kaikki päätösehdotukset hyväksyttiin.

Lisätietoja varsinaisesta yhtiökokouksesta ja tehdyistä päätöksistä:

https://investors.tecnotree.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous_2026

Julkinen käteisostotarjous kaikista Tecnotreen osakkeista ja osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista

27.1.2026 Tecnotree Oyj tiedotti, että Resilience Investment Holdings Ltd, joka toimii Helios Investment Partnersin, Fitzroy Investments Limitedin ja Padma Ravichanderin muodostaman konsortion ("Konsortio") puolesta, on tehnyt vapaaehtoisen suositellun julkisen käteisostotarjouksen kaikista Tecnotree Oyj:n liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista sekä tietyistä muista oman pääoman ehtoisista arvopapereista.

20.7.2026 Tecnotree Oyj tiedotti Tecnotreen osakkeista ja osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista tehdyn julkisen käteisostotarjouksen lopullisen tuloksen:

Ostotarjouksen lopullisen tuloksen perusteella ostotarjouksessa tarjotut 4 961 978 Osaketta ja 5 CCD:tä edustavat noin 22,1 prosenttia kaikista osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänioikeuksista, ja yhdessä Tarjouksentekijän hallussa olevan 9 263 490 osakkeen kanssa (mukaan lukien konsortion jäsenten osakkeet) edustavat noin 62,5 prosenttia kaikista Osakkeista ja Osakkeiden tuottamista äänioikeuksista yhtiössä (pois lukien Tecnotreen tai sen tytäryhtiöiden hallussa olevat osakkeet) laskettuna laimennusvaikutus huomioiden sisältäen CCD:t Osakkeiksi vaihdettuina. Lisäksi ostotarjouksessa on tarjottu yhteensä 23 100 000 Warranttia (edustaen 100 prosenttia Warrantteista (mukaan lukien konsortion jäsenten Warrantit)) ja 1 538 850 Optiota (edustaen 8,5 prosenttia Optioista (mukaan lukien konsortion jäsenten Optiot)).

Koska Vähimmäishyväksyntäedellytys ei ole täytynyt, Tarjouksentekijä ei toteuta Ostotarjousta.

Lisätietoja julkisesta ostotarjouksesta on saatavilla osoitteessa

<https://sijoittajat.tecnotree.com/fi/ostotarjous>

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Tecnotree Oyj tiedotti 13.7.2026, että sen riippumaton hallitus oli vastaanottanut alustavan, ei-sitovan kiinnostuksenilmaisun, joka koski yhtiön mahdollista hankkimista kokonaisuudessaan käteisvastiketta vastaan, edellyttäen due diligence -tarkastusta. Kiinnostuksenilmaisu on ei-sitova, eikä ole varmuutta siitä, että mikään järjestely toteutuu. Tarkemmat tiedot ilmenevät yhtiön 13.7.2026 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Tecnotree Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, puh +971 56 414 1420
Indires Vivekananda, talousjohtaja, puh +971 56 410 8357
www.tecnotree.com

Taulukko-osa (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

Konsernin tuloslaskelma, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	19,9	17,3	36,8	34,2	72,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Materiaalit ja palvelut	-0,8	-0,9	-1,4	-1,6	-1,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4,1	-5,0	-8,3	-10,1	-19,3
Poistot ja arvonalentumiset	-1,6	-1,5	-3,2	-3,0	-6,2
Liiketoiminnan muut kulut	-4,8	-4,9	-10,5	-9,9	-19,6
Liikevoitto	8,6	5,1	13,2	9,6	25,6
Rahoitustuotot	0,8	1,9	2,3	2,0	3,6
Rahoituskulut	-6,5	-4,9	-9,9	-7,2	-13,7
Voitto ennen veroja	2,9	2,1	5,7	4,4	15,4
Tuloverot	-0,6	-1,0	-1,2	-1,8	-5,2
Kauden tulos	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2
Kauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,0	0,0	-0,0	0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,10	0,06	0,21	0,15	0,60
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,10	0,04	0,20	0,11	0,45
Konsernin laaja tuloslaskelma, EUR milj.	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Kauden tulos	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteiseksi:					
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät	0,0		0,0		-0,0
Uudelleenarvostus	0,0		0,0		0,0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	0,5	-0,7	0,1	-4,1	-5,0
Verot muuntoeroista	-0,1	0,2	-0,0	1,0	1,2
Kauden muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen	0,4	-0,5	0,1	-3,1	-3,8
Kauden laaja tulos yhteensä	2,8	0,5	4,5	-0,5	6,4
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	2,8	0,5	4,5	-0,5	6,4
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,0	-0,0	-0,0	-0,0

Konsernin lyhennetty tase, EUR milj.	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	52,4	44,2	49,4
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,0	0,1	0,0
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	1,1	2,0	1,3
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	31,7	32,8	29,3
Muut saamiset	52,5	37,7	51,6
Rahavarat	20,6	19,1	18,9
Varat yhteensä	158,3	136,0	150,6
Oma pääoma	130,2	93,1	101,5
Pakollisesti vaihdettavat debentuurivaihtovelkakirjat	0,5	23,1	23,1
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	1,6	0,0	1,9
Muut pitkäaikaiset velat	4,7	4,0	4,1
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	2,6	5,3	3,5
Ostovelat ja muut velat	18,7	10,4	16,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	158,3	136,0	150,6

**Konsernin lyhennetty
rahavirtalaskelma, EUR milj.**

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirrat					
Katsauskauden tulos	2,4	1,0	4,5	2,6	10,2
Oikaisut kauden tulokseen	4,5	5,4	6,8	9,9	14,2
Käyttöpääoman muutokset	0,2	-2,3	-1,4	-1,9	-2,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,2	0,2	-1,4	-2,0	-3,6
Maksetut verot	-0,7	-1,0	-1,3	-1,8	-3,1
Liiketoiminnan nettorahavirta	5,3	3,3	7,1	6,8	14,8
Investointien rahavirrat					
Käytetty pakollisista vaihtovelkakirjoista	0,0	0,0	0,0	1,1	1,1
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-3,4	-2,2	-5,0	-4,7	-10,2
Investointien nettorahavirta	-3,4	-2,2	-5,0	-3,6	-9,1
Rahoituksen rahavirrat					
Pakolliset vaihtovelkakirjat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Vaihtovelkakirjoja käytetty sijoitustoimintaa varten	0,0	0,0	0,0	-1,1	-1,1
Lainojen takaisinmaksut	-0,4	-0,0	-0,8	-1,0	-4,2
Osingonmaksu	0,0	-0,1	0,0	-0,1	-0,2
Uudet lainat	0,0	1,3	0,0	2,9	3,5
Rahoituksen nettorahavirta	-0,4	1,1	-0,8	0,7	-1,9
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,6	-1,1	0,4	-1,6	-1,7
Rahavarojen muutos	2,1	1,2	1,7	2,3	2,1
Rahavarat kauden alussa	18,5	18,0	18,9	16,8	16,8
Rahavarat kauden lopussa	20,6	19,1	20,6	19,1	18,9

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, EUR milj.

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2026	1,3	0,8	-26,2	27,6	2,0	95,7	101,3	0,2	101,5
Kauden tulos						4,5	4,5		4,5
Muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen:			0,1			-0,0	0,0		0,0
Kauden laaja tulos yhteensä			0,1			4,4	4,5		4,5
Osakkeiden merkintä pakollisesti vaihdettavien debentuurien nojalla				22,6			22,6		22,6
Osakeperusteiset maksut						1,5	1,5	0,0	1,5
Muut muutokset						0,0	0,0	-0,0	0,0
Oma pääoma 30.6.2026	1,3	0,8	-26,1	50,2	2,0	101,7	130,0	0,2	130,2
	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2025	1,3	0,8	-22,5	27,6	1,8	83,2	92,4	0,2	92,6
Kauden tulos						2,6	2,6	-0,0	2,6
Muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen:			-3,0			-0,0	-3,1		-3,1
Kauden laaja tulos yhteensä			-3,0			2,5	-0,5	-0,0	-0,5
Osingonmaksu						-0,1	-0,1		-0,1
Osakeperusteiset maksut						1,2	1,2	0,0	1,2
Muut muutokset					0,2	-0,2	-0,0	-0,0	-0,1
Oma pääoma 30.6.2025	1,3	0,8	-25,5	27,6	2,0	86,7	93,0	0,2	93,1

A = Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Muuntoerot

D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

E = Muut rahastot

F = Voittovarot

G = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

1. Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet

Tämä puolivuositarkastus on laadittu noudattaen kansainvälistä IAS 34 -tilinpäätösstandardia, Osavuositarkastukset. Esitettyjen tunnuslukujen laskentakaavat ja puolivuositarkastuksen laatimisperiaatteet ovat yhteneväiset konsernin vuoden 2025 vuosikertomuksessa julkaistujen periaatteiden kanssa.

2. Segmentti-informaatio

Tecnotree raportoi IFRS 8:n mukaisina toimintasegmentteinä maantieteelliset alueet, jotka ovat Eurooppa & Amerikka (Eurooppa sekä Pohjois-, Väli- ja Etelä-Amerikka) ja MEA & APAC (Lähi-itä ja Afrikka, Aasia ja Tyynenmeren alue). Jako perustuu siihen, että näiden alueiden tulosta seurataan konsernin sisäisessä

taloudellisessa raportoinnissa erillisinä segmentteinä. Tecnotreen IFRS 8:n mukainen operatiivinen päätöksentekijä on konsernin johtoryhmä.

Toimintasegmenttien liikevaihto ja tulos esitetään asiakkaiden sijainnin mukaan. Segmenttien tulos sisältää sellaiset kulut, jotka ovat kohdistettavissa segmenteille, eli myynnin ja markkinoinnin, tuotehallinnon, asiakaspalvelun ja –toimitusten sekä tuotekehityksen kulut. Hallinnon kuluja, poistoja sekä vero- ja rahoituseriä ei kohdisteta segmentteihin.

Toimintasegmentit, EUR milj.	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto			
Eurooppa & Amerikka	8,7	9,0	17,7
MEA & APAC	28,0	25,2	54,7
Yhteensä	36,7	34,2	72,4
Tulos			
Eurooppa & Amerikka	5,6	2,7	11,0
MEA & APAC	12,2	9,6	17,6
Yhteensä	17,8	12,3	28,6
Kohdistamattomat erät	-4,5	-2,7	-3,0
Liikevoitto	13,2	9,6	25,6

3. Korolliset velat

Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli korollisia velkoja 4,2 miljoonaa euroa (5,3).

Korolliset velat, EUR milj.	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Lainat kauden alussa 1.1.	2,8	3,9	3,9
Uudet lainat	0,0	2,9	3,5
Lainojen takaisinmaksut	-0,8	-1,0	-4,2
Valuuttakurssierot	0,0	-0,5	-0,4
Vuokravastuut	2,2	0,0	2,6
Korolliset velat yhteensä	4,2	5,3	5,4
Pitkäaikaiset korolliset velat	1,6	0,0	1,9
Lyhytaikaiset korolliset velat	2,6	5,3	3,5
Korolliset velat yhteensä	4,2	5,3	5,4

4. Lähipiiritapahtumat

Tecnotreen lähipiiriin kuuluvat yhtiön tytäryhtiöt, hallituksen ja johtoryhmän jäsenet, toimitusjohtaja ja edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja määräysvalta-yhteisöt.

Säännöllisesti maksettavia palkkoja ja palkkioita sekä konsernin sisäisiä normaaleja transaktioita lukuun ottamatta, Tecnotree ei ole tehnyt katsauskauden aikana merkittäviä liiketoimia lähipiirin kanssa.

5. Vastuusitoumukset

Konsernin vastuusitoumukset, EUR milj.	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Omasta puolesta			
Pantatut talletukset	0,7	1,8	0,8
Muut ehdolliset vastuut			
Oikeudenkäynti	0,3	0,0	0,3
Intian tuloverovastuu	2,2	3,5	2,3
Vuokrasopimukset, EUR milj.	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:			
Muut vuokrasopimukset			
Yhden vuoden kuluessa erääntyvät	0,7	0,1	0,7
1-5 vuoden kuluessa erääntyvät	2,0	0,4	2,3

Tunnus- ja avainluvut

Konsernin taloudelliset tunnusluvut	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,2	11,4	16,3
Oman pääoman tuotto, %	7,7	5,5	10,5
Omavaraisuusaste, %	82,2	68,5	67,4
Nettovelkaantumisaste, %	3,2	5,7	5,3
Investoinnit, EUR milj.	5,0	4,7	10,2
% liikevaihdosta	13,6	13,7	14,1
Tilaukanta, EUR milj.	106,3	105,7	107,5
Henkilöstö kauden lopussa	753	691	704

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,21	0,15	0,60
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,20	0,11	0,45
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	5,70	5,46	5,95
Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	22 835	17 053	17 053
Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl	21 318	17 053	17 053
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
Keskikurssi	5,42	3,48	4,10
Alin	3,92	2,50	2,50
Ylin	6,15	4,63	5,45
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	5,67	4,11	4,31
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, EUR milj.	129,5	70,1	73,5
Osakevaihto, milj. kpl	3,6	2,4	4,4
Osakevaihto, % kokonaismäärästä	20,9	14,0	25,7
Osakevaihto, EUR milj.	19,3	8,5	17,8
Hinta-/voittosuhte (P/E)	27,0	27,2	7,2

**Avainluvut
vuosineljänneksittäin,
EUR milj.**

	Q2/26	Q1/26	Q4/25	Q3/25	Q2/25	Q1/25	Q4/24	Q3/24	Q2/24	Q1/24
Liikevaihto	19,9	16,8	19,5	18,6	17,3	16,9	17,6	19,0	18,7	16,3
Liikevaihto, muutos %	14,9	-0,2	11,1	-2,1	-7,2	3,7	-20,7	-11,0	-3,1	4,7
Liikevoitto	8,6	4,6	12,3	3,6	5,1	4,5	10,9	5,0	3,5	4,4
% liikevaihdosta	43,3	27,4	63,1	19,5	29,2	26,9	61,7	26,3	18,8	27,2
Kauden tulos	2,4	2,1	4,2	3,4	1,0	1,5	0,5	4,1	2,1	1,6
Henkilöstö kauden lopussa	753	709	704	695	691	726	758	810	852	892
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,10	0,11	0,25	0,20	0,06	0,09	0,03	0,24	0,12	0,10
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	5,70	5,52	5,95	5,64	5,46	5,47	5,43	5,25	5,13	0,27
Korolliset nettovelat	-16,4	-13,8	-13,5	-14,6	-13,8	-13,5	-12,9	-13,0	-12,2	-11,2
Tilaukanta	106,3	105,4	107,5	105,5	105,7	70,3	79,6	75,1	72,6	74,8



Tecnotree

Empowering Digitally
Connected Communities